
ZARZĄDZENIE NR 7/2026 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w Domu dla Dzieci w Żalnie w roku 2026. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) 

zarządzam, 
 co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu 
dla Dzieci w Żalnie w kwocie 8.921,06 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu dla Dzieci w Gostycynie. 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało opublikowane. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2DA82A-7936-4712-9D43-087D995E5E39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2026 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-23T09:29:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




